í'

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 128/2019-CJCI

Belém, 25 de setembro de 2019.

Ref.; SIGADOC N° PA-MEM-2019/33697

A Sua Excelência (o) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência cópia do
Provimento n° 84/2019-CNJ, do Conselho Nacional de Justiça, que dispõe sobre o uso e
fornecimento do Sistema Nacional de Pareceres e Notas Técnicas (e-NatJus), para ciência.

Atenciosamente

PATRÍCIA DE OLIVEIRA SÁ MOREIRA
Juíza Auxiliar da CJCI

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Tribunalde Justiça do Estado do Pará-Av.Almiraale Barroso, n-J0S9-Sala TA-14 (Térreo)-Bairro: Souu-Belém-P»irá-CEP.:666l3-7lfí-Tlil.:.l20S.mS-J20S..1S2*
E-miiil: carregediiria.inlerioi(o lj.pa.giiv.hr